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Żel Kelokod Remodeluje
Rozjaśnia Blizny Wygładza
Rozstępy Poporodowe 30ml
Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 4823015922695

Opis produktu

Żel Kelokod Remodeluje Rozjaśnia Blizny Wygładza Rozstępy Poporodowe 30ml

Żel do remodelowania blizn Kelokod przeznaczony do zmniejszania deformacji skóry, remodelowania i rozjaśniania blizn,
korygowania rozstępów związanych z wiekiem, poporodowych (rozstępów). Żel pomaga uzupełnić ilość kwasu askorbinowego,
tlenu i kolagenu we włóknach skóry, których brak przyczynia się do podtrzymania procesu zapalnego

Substancje zawarte w żelu przyczyniają się do zauważalnych zmian w skórze właściwej, dzięki swojemu
działaniu na fibroblasty nasila się synteza kolagenu, elastyny, glikozaminoglikanów i kwasu hialuronowego,
głównych elementów budulcowych naszej skóry.W procesie dalszego gojenia nowe włókna kolagenowe i włókna
elastyczne zostają zorientowane poziomo, równolegle do powierzchni skóry Powoduje to obkurczenie,
zwiększenie gęstości i napięcia skóry, co daje efekt wygładzenia.Stosowanie żelu przez 1-1,5 miesiąca
normalizuje keratynizację, pigmentację i wyrównuje mikrorzeźbę skóry, daje zauważalny efekt.

Skuteczność stosowania preparatów Kelokod została potwierdzona badaniami klinicznymi.

Właściwości:

zmiękcza tkankę bliznowatą
nawilża tkankę bliznowatą
zmniejsza pigmentację blizn
poprawia oddychanie skóry
przyspiesza wzrost młodych komórek
poprawia elastyczność blizn
normalizuje keratolizację skóry
nie zawiera szkodliwych konserwantów

ZALECENIA DOTYCZĄCE STOSOWANIA:

W ciągu 1-1,5 miesiąca normalizuje się keratynizacja, pigmentacja i wyrównuje mikrorzeźbę skóry, dając zauważalny efekt.

rozstępy - kurs 3-6 miesięcy
blizny pourazowe - kurs 3-6 miesięcy
po operacji - kurs 3-6 miesięcy lub dłużej
inne blizny kosmetyczne - przebieg 3-6 miesięcy lub dłużej

Dopuszczalne jest łączenie żelu z fonoforezą i stosowanie po zabiegach kosmetycznych.
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Jak stosować:

Stosować 2 razy dziennie.

Przed każdą aplikacją skórę należy dokładnie umyć wodą lub neutralnym roztworem mydła i wysuszyć.

Nałóż niewielką ilość żelu, wetrzyj w miejsce zabiegu i pozostaw do wyschnięcia.

W razie potrzeby zetrzyj nadmiar żelu.

Pamiętać! Żel należy nakładać tak cienką warstwą, aby po krótkim czasie zaschnął i utworzył długotrwałą, elastyczną,
nieklejącą się warstwę.

Uwaga! Wyłącznie do użytku zewnętrznego unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi, w przypadku kontaktu z oczami
przemyć wodą.

Nie stosować na otwarte rany. Nie stosować na świeże rany, jeśli odbudowa nabłonka nie jest całkowita, rana powinna być
zamknięta i wolna od strupów. Nie stosować na opatrunek okluzyjny. Nie stosować, jeśli jest narażenie na bezpośrednie
działanie promieni słonecznych.
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